UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

 DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC

EDITAL Nº 26 – Seleção de Bolsistas para Atuar na Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público o resultado preliminar conforme Edital n.26 – 2023 – Seleção de

Bolsistas para Atuar na Pró-Reitoria de Extensão e Cultura.

O candidato que se sentir prejudicado deverá interpor recurso no dia 12 de julho de 2023 pelo mesmo e-mail que efetuou a inscrição.

No título do e-mail deve constar as palavras: RECURSO DO EDITAL 26-2023.

A lista está em ordem alfabética e por turno de inscrição. A classificação final em ordem por critério de nota será divulgado após as

análises dos recursos.

Resultado Preliminar

  Nome Curso Matrícula Período  Carta Entrevista Nota Final

Ana Caroline Silva

Santiago

Jornalismo 20231890002 Manhã 8 9.3 8.65

Anderson Araújo de

Freitas

Nutrição 20191792004 Manhã 9 9.8 9.4

Charles Souza da Silva Nutrição 20191790036 Manhã 9 9 9

Cinthia Oliveira da Silva Teatro 20208000029 Manhã 8 8.9 8.45

Gabrielly de Lima Martins Jornalismo 20211890009 Manhã 8 - 4

Gustavo da Silva

Rodriguês

Engenharia

Civil

20220230046 Manhã 7 8.9 7.95

Herick Sousa do

Nascimento

Bacharelado

em História

20210910021 Manhã 8 9 8.5

Ícaro do Nascimento

Argentino

Medicina 20230810050 Manhã 7 9.8 8.4

Igor de Oliveira

Magalhães

Direito 201900150022 Manhã  9 10 9.5

Janaina Nogueira de

Alencar

Ciências

Biológica

20200200024 Manhã 9 - 4.5

Lohana Nery de Souza Ciências

Socias

20217000011 Manhã 8 - 4

Nayade Oliveira Ribeiro Letras

Português

20200050016 Manhã 8 9.6 8.8

Nicoly Rodriguês do

Nascimento

Letras

Português

20230050044 Manhã 8 9.9 8.95

Amanda Emilly do

Nascimento

Engenharia

Elétrica

20191810064 Tarde 9 8.8 8.9

Davy Gomes Almeida Medicina 20200810091 Tarde 7 10 8.5

Diana França da Silva Química 20220830003 Tarde 8 - 4

Elias Miranda dos Santos Letras

Português

20180050021 Tarde 8 - 4

Felipe William Freitas

D’avila

Sistema de

Informação

20230300017 Tarde 7 9.1 8.05

Gabriel Braz de Melo Medicina 20161800008 Tarde 10 10 10

Gama Araujo Rosas Veterinária

João Neri dos Santos

Guimarães

Engenharia

Florestal

20180334147 Tarde 8 9.8 8.9

Juliana Jéssica de Souza

Rodriguês

Saúde

Coletiva

20181780003 Tarde 8 - 4

Larissa Moraes Matos Medicina

Veterinária

20221804155 Tarde 8 9.4 8.7

Luara Maria Lopes

Henrique

Letras

Espanhol

20200900021 Tarde 8 - 4

Marcus Vinicius Silva de

Souza

Economia  20180020039 Tarde 8 - 4

Maria Clara Silva de

Oliveira

Direito 20200010081 Tarde 8 - 4

Moroni Dias de Souza

Almeida

Medicina

Veterinária

20221800046 Tarde 8 10 9

Sara de Lima Oliveira Medicina

Veterinária

20201804053 Tarde 9 - 4.5

Rio Branco, Acre, 11 de julho de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021